
【イマ】 のトレンド、
【ラクにできる】こと、
把握できてますか？

福島リコピー株式会社
１F コネクトプラザ
〒960-0102 福島県福島市鎌田字卸町21-2
TEL 024-553-7141

会場

2022.10.27(木)
10:00-17:00

福島リコピートレンド対応 SolutionFair2022 秋

事前申し込みのうえ、来場いただきましたお客様へ
来場記念品をご用意しております

開 催 内 容

◆年末調整・給与明細・勤怠のクラウド化について

※時間を区切って先着順に個別対応致します

◆インボイス・電帳法 /法改正の対応について

◆クラウド活用の体験

福島リコピー株式会社 本社 〒960-0102福島市鎌田字卸町21-2 TEL024-553-7141
会津支店〒965-0059会津若松市インター西78 TEL0242-23-1235

裏面も
ご覧ください

販促物
の

訴求力をUP

財務部門
の

法改正対応

販売・仕入
の

ｲﾝﾎﾞｲｽ対応

あらゆる業務
の

クラウド化推進

好評につき
第二弾！

◆販促物の訴求力向上について

“そのうち…”では間に合わない？！
情報収集にこの機会を活用してください



こんなお悩みを解決しませんか？

▼お申込みは下記へ御記入もしくはQRコードよりお申込みください▼
申込FAX番号 024-553-7146

貴社名 所属・役職

TEL
FAX

御住所

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ ※頂戴したｱﾄﾞﾚｽへ弊社よりご案内を差し上げる場合がございます。

来場日程 ※混雑を避けるため来場時間を区切らせていただいております

□10/27(木) ①10：00-11：00②11：00-12：00③13：00-14：00④14：00-15：00⑤15：00-16：00⑥16：00-17：00

総務人事業務の効率化や法改正について来場されるお客様は
お申込み順で相談の時間枠を確保致しますので担当営業または事務局(上杉・三瓶)へお申し出ください

ご提供いただきました個人情報につきましては、お客様に明示致しました目的の範囲内で利用致します。
その目的の範囲を超えてお客様の個人情報を利用する必要が生じた場合は、お客様に事前にその利用目的をご連絡致します。
お客様がご了解いただけない場合、お客様自身のご判断によりかかる利用を拒むことができます。
また第三者への情報の譲渡・開示・貸与は一切致しませんが、お客様の同意が伴う場合はこの限りではありません。

氏名

その他にも

クラウドストレージって
どんな感じ？

DXってなに？
どんなことができるの？

アルコール検知器は
導入済みだけど管理が大変

いつまでに
準備すればいいの？

こんな疑問を解決いたします

※興味のある内容に〇をお願いします

・給与明細や源泉徴収の電子化・インボイス制度・電子帳簿保存法改正・クラウドストレージ(データの共有)・アルコールチェック
・その他( )

電帳法？！ インボイス？！

アルコールチェック？！

法改正の対応が…

請求書発行
給与明細
源泉徴収票

電子化したい…

勤怠管理

テレワーク
環境構築

災害・感染症
の

備え(BCP対策)

サイバー攻撃
への対策

円滑な事業継続のために…

業種や業務内容に合った提案を致します。
お気軽に足をお運びください。

https://bss-alc.info/bss-alc

出展予定

RICOH
ProC5300

販促物の強化
も

お任せください！ オリジナルのクリアファイルやラミネート不要のラミコート紙、
クラフトファイルなど多種多様な販促物の内作が実現します

福島リコピー
も

導入しています


